Приказ

по МКОУ «Адуевская основная школа»

№  42-2              от 27.08.2024 г.

Об административно-общественной

комиссии по контролю

 горячего питания в школе

В целях обеспечения учащихся школы качественным питанием и в

соответствии с Положением об организации горячего питания  учащихся в МКОУ

«Адуевская основная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в школе административно-общественную комиссию по контролю

 горячего питания.

2. В состав комиссии включить от школы - заместителя директора по учебно-

воспитательной  работе , ответственного за питание, от родителей- родителя

обучающихся 1-4 классов, родителя обучающихся 5-9 классов.

3.Утвердить состав административно-общественной комиссии по контролю

горячего питания в школе:

Губанова Н.А., заместитель директора по УВР

Мокина Н.А., ответственная за питание

Булычева Н.А., родитель обучающегося  5-9  классов,

Войнова Л.Ф. родитель обучающегося 1-4 классов

4.Комиссии проводить мониторинг качества питания обучающихся не реже 1 раза

в четверть с оформлением протокола проведения мониторинга.

5. Контроль за исполнением возложить на Губанову Н.А., заместителя директора

по УВР.

Директор школы:                                   Т.Е.Баранова

		2024-09-16T08:18:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДУЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"